
 
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Дружинского сельского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
от «23» сентября 2013 г.  № 715-п 
 
О начале отопительного сезона   2013-2014 гг. в Дружинском сельском 
поселение Омского муниципального района Омской области 
 

Руководствуясь  Федеральным Законом РФ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 
06.10.2003 года, Федеральным Законом РФ от 27.07.2010 № 190-ФЗ « О 
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 
08.08.2012 г. № 808 « Об организации теплоснабжения в Российской Федерации 
и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 
Федерации»,   Постановлением Правительства Российской Федерации  от 
06.05.2011 № 354 « О предоставлении коммунальных услуг собственникам и 
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.Установить на территории Дружинского сельского поселения Омского 
муниципального района Омской области начало отопительного сезона 2013-
2014 гг. согласно графика: 

- 25 сентября 2013 г. – с. Красная Горка; 
- 26 сентября 2013 г. – с. Дружино; 
- 27 сентября 2013 г. – р-д Петрушенко; 
- 28 сентября 2013 г. – п. Горячий Ключ. 
2.Ведущему специалисту юристу Винникову Д.Н. обеспечить размещение 

настоящего постановления на официальном сайте Дружинского сельского 
поселения Омского муниципального района Омской области. 

3. Заместителю Главы Дружинского сельского поселения Бабинцеву С.В. 
обеспечить доведение настоящего постановления до сведения 
теплоснабжающей организации, предоставляющей услуги теплоснабжения 
потребителям Дружинского сельского поселения Омского муниципального 
района Омской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой  

 
 
Глава Дружинского 
сельского поселения                                                                           Н. Г. Абрамова 


